独立董事关于公司董事长、总经理离职的独立意见

湖北宜昌交运集团股份有限公司

独立董事关于公司董事长、总经理离职的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》、深圳证券交易所《股票上市规则》等法律法规、规范性文件以

及《湖北宜昌交运集团股份有限公司章程》相关规定，我们作为湖北

宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会的独

立董事，在认真审阅相关材料和进行独立客观判断的基础上，对公司

董事长、总经理苏海涛先生任期内离职事项发表独立意见如下：

1、根据组织部门安排，苏海涛先生因工作变动，不再担任公司

董事长、董事、董事会战略发展委员会主任委员及总经理职务。公司

所公告的苏海涛先生离职原因与实际情况相符合。

2、公司业已形成健全的治理运行机制，公司治理和内部运作规

范；根据公司第四届董事会第七次会议关于董事长赴宁夏挂职锻炼期

间董事会对董事长、总经理职务履行事项安排的决定，在公司选举新

任董事长和聘任新任总经理之前，将继续由公司董事鲍希安先生代为

履行董事长职责，由公司副总经理朱军光先生代为履行总经理职务。

苏海涛先生的离职不会对正常经营和运作管理产生影响。

独立董事：      何德明

吴奇凌

彭学龙

二〇一八年一月十八日